
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

16 декабря 2015г.                                                                                                              № 299  
с. Бурла 

 

 

О снятии с контроля постановления 

Администрации района 

 
Заслушав информации Крысько Е.И., управляющего делами Администрации рай-

она, Штрауха В.А., главы Михайловского сельсовета, Давыденко О.П., секретаря адми-

нистрации Партизанского сельсовета о выполнении постановлений Администрации 

района, рассмотрев их предложения о снятии с контроля постановлений как выполнен-

ные, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу и снять с контроля следующие постановления     

Администрации района: 

- от 20.08.2013г. № 252 «О принимаемых мерах органами местного самоуправле-

ния Партизанского и Ореховского сельсоветов по формированию нормативной право-

вой базы»; 

- от 13.02.2014г. № 33 «О практике работы органов местного самоуправления Бур-

линского и Михайловского сельсоветов по формированию нормативной правовой базы»; 

- от 18.02.2015г. № 38 «О подготовке к празднованию 70-й годовщины Победы со-

ветского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»; 

- от 21.09.2015г. № 243 «О плане организационно-массовых мероприятий по подго-

товке и проведению месячника, посвящѐнного Международному дню пожилых людей». 

2. Управлению делами Администрации района (Крысько Е.И.) направить копию 

настоящего постановления администрациям Партизанского, Ореховского, Михайлов-

ского и Бурлинского сельсоветов, комитетам по образованию и культуре Администра-

ции района, районному Совету ветеранов. 

3. Обнародовать данное постановление на официальном Интернет-сайте Админи-

страции района. 
 

 

 

Глава Администрации района                                                                         С.А. Давыденко 


